33
产
品
信
息
标
准
G

的探针针套。针套可以装入至压环或者与
压环一同被压入到安装孔中。
订货示例
K  S  –  0  7  5   W  L
5   5   0G   K   S 2      9   1 0   5   0 A 1   5 0   0测试探针，用于 KS 550 WL:
K  S  –  0  4  0   W  L
K  S  –  5  5  0   W  L
K  S  –  1  0  0   W  L
适用于 1.00 mm 光栅的探针针套：
适用于 1.91 mm 光栅的探针针套：
适用于 1.27 mm 光栅的探针针套：
适用于 2.54 mm 光栅的探针针套：
合适的 GKS 参见 GKS-040，第 24 页
合适的 GKS 参见 GKS-550，第 34 页
合适的 GKS 参见 GKS-075，第 26/27 页
合适的 GKS 参见 GKS-100，第 28/29 页
结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
N = 镍
弹簧力
(dN)